r'

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE:

o 9 MAR. 2015

Of. n° 10/90 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 05 de março de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 1487/2014.

Senhor Presidente,

Cii~il,iiüi li,iififiiili~O
PROTOCOLO GERAL 0003795
Data: 06/03/2015 Horário: 12:57

Administrativo -

Em atenção ao Requerimento de n°. 1487/2014, devidamente protocolado sob o nO.

68413/2014-0, de autoria do nobre Vereador Sergio Hanich, vimos informar, segundo a Secretaria

Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR:

1 - 2013: R$ 3.512,00

2014: R$ 10.040,50

2 - Cópia dos Empenhos em anexo;

3 - Cópia das Notas Fiscais em anexo;

4 - Quilometragem na data da reforma do assoalho do habitáculo, em 2013: 179.155km;

Quilometragem na data da troca das portas traseiras, em 2014: 181.831km;

5 - Total gasto na reforma: R$ 13.552,50

Atenciosamente,

J""" l,,-,-u~~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594,9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br